Ofício nº 74/2022 – G.P.

Processos diversos

Santo André, 16 de março de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar - Centro

Santo André – SP

Assunto: Requerimentos de informações

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia dos requerimentos de

informações abaixo relacionados, apresentados em sessão realizada no último dia 8 de março,

cuja autora, nos termos dos incisos indicados do artigo 58 da Lei Orgânica do Município,

encarece atendimento às solicitações consubstanciadas:

Proc. nº  Autores(as)/Vereadores(as)  Assunto Inciso

1191/22

ANDREIA DO MTST – informações e cópias referentes o funcionamento 24

horas da Delegacia da Defesa da Mulher (DDM). – XVII e XXVIII;

1193/22

ANDREIA DO MTST – informações acercas das políticas públicas para as

mulheres no Município – XVII;

1195/22 ANDREIA DO MTST – informações e cópias de programas presentes no Plano

Plurianual e suas respectivas implementações – XVII e XXVIII.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

IGS/.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360039003700360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-03-16T16:52:14-0300